
1 • 
' . 11

TIBA
BETON

Prohlášení o shodě 
Prvky opěrných stěn 

easy blocky

Dok:
Platnost od:

Verze:
Strana:

Q/2022/11 
11.11.2022 
1 
Iz 1

dle § 5, písm. 1, odst. e, nařízení vlády č. 190/2002 Sb. v platném znění a v souladu 
se směrnicí 89/106/EHS Rady Evropských společenství

prohlašuje a potvrzuje na svou výlučnou odpovědnost, že

VÝROBCE: TIBA BETON CZ, s.r.o.
K Elektrárně 459
533 12 Chvaletice
IČO:08379793
DIČ: CZ08379793

Prvky opěrných stěn easy block :
Typy: Base Block

Standart Block
Top Block a Pad Block

Jsou určeny např. ke stabilizaci svahů, stabilizaci pobřeží a říčních břehů, stabilizaci náspů, 
k zahradní architektuře a pro projekty infrastruktury všech typů. Jednotlivé dílce jsou 
vyráběny z betonu třídy C 30/37 XD2 XF4 XA1.

Splňují základní požadavky nařízení vlády č.163/2002 konkretizované ČSN EN 206+A2 a ČSN P 
73 2404 a jsou za obvyklých podmínek použití bezpečné.
Výrobce TIBA BETON CZ, s.r.o. přijal opatření ve smyslu normy ČSN EN ISO 9001:2015 ke 
sledování kvality, kterými zabezpečuje shodu výrobků uváděných na trh s uvedenou 
technickou dokumentací a se základními požadavky.

Posouzení shody bylo provedeno podle následujících dokladů:

Stavebně technické osvědčení č. 070-061963 ze dne 21.10.2022, který vydal Technický a
zkušební ústav stavební Praha s.p., pobočka Ostrava, autorizovaná osoba 204.
Protokol o výsledku certifikace výrobku č. 070-061964 ze dne 26.10.2022, který vydal
Technický a zkušební ústav stavební Praha s.p., pobočka Ostrava, autorizovaná osoba 204.
Certifikát výrobku č, 204/C5/2022/070-061965 ze dne 26.10.2022, který vydal Technický a 
zkušební ústav stavební Praha s.p., pobočka Ostrava, autorizovaná osoba 204.

Ve Chvaleticích dne 11.11. 2022

Ing. Martin Konečný MBA Václav Havlíček
jednatel / jednatel

TIBA BETON CZ, s.r.o.
K Elektrárně 459

533 12 Chvaletice 
ič 08379793 DIČ: CZ08379793


